Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 января 2022 года № 24

Об организации и проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса

проектных и исследовательских
работ учащихся «Горизонты открытий»

В целях стимулирования интереса учащихся к проектированию,
исследованию, конструированию и другой творческой деятельности, поддержки
одаренных детей, детей с высокой мотивацией учения, детей с ограниченными
возможностями здоровья, детей с особыми образовательными потребностями,
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей:

1. Провести в период с 19 января по 15 февраля 2022 года муниципальный
этап Всероссийского конкурса проектных и исследовательских работ учащихся
«Горизонты открытий» (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение).
3. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению Конкурса

(Приложение 1 к Положению).
4. Директору МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества

Волховского муниципального района» (Качановой Ульяне Сергеевне):
4.1. Организовать и провести Конкурс.
4.2. Обеспечить организацию работы жюри Конкурса.
4.3. По результатам проведения Конкурса подготовить и предоставить в

комитет по образованию в срок до 25 февраля 2022 года протокол Конкурса.
4.4. Разместить на официальном сайте учреждения в срок до 25 февраля

2022 года информацию о результатах проведения Конкурса.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего

специалиста комитета по образованию Гнедову Е.Н.

Председатель комитета Ю.Н. Мельникова

Гнедова Елена Николаевна, 746 90